受吟脐腻拉液慈Ж蹬旗兽购

温政办机〔2012〕70 号

受吟脐腻拉液慈Ж蹬旗

凋萧孤郊受吟脐土贫拐陕μ呐Ы验稻╂

鲸敝袒豫鞭陕夷

各县（市、区）人民政府，市政府直属各单位：

为统筹协调学生交通安全保障工程的实施，市政府决定建立

温州市学生交通安全保障工程领导小组。现将领导小组成员名单

通知如下：

组  长：仇杨均

副组长：叶世强、谢树华

成  员：市委宣传部、市委政法委（市综治办）、市发改委、

市教育局、市公安局、市财政局、市交通运输局、市安监局、市

法制办、市交运集团分管负责人。

 — 1 —

领导小组办公室设在市教育局，市教育局分管负责人兼办公

室主任。

温州市人民政府办公室

                              2012年 12月 20日

  抄送：市委各部门，市人大常委会、市政协办公室，市法院、市检察
院，驻温部队，各民主党派、人民团体，新闻单位。

温州市人民政府办公室                    2012年12月20日印发

 — 2 —